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SPECIFIKATIONER

MILJOPRESTANDA

Branslekvalitet

Miljoklass

Blandad kdrning (1/200 km)
Landsvdgskorning (1/200 km)
Stadskdrning (1/200 km)

Koldioxid CO, blandad kdrning (g/km)
Koldioxid CO, landsvagskdrning (g/km)
Koldioxid CO; stadskérning (g/km)
Bransletank volym (1)

Ljudniva stillastdende (dB(A))
Ljudniva under kérning (dB(A))

2,0 VVT-i bensin

Bensin 6-vaxlad manuell
95 oktan blyfri bensin
Euro 6

6,8

58

8,6

158 D
133

199

60

79

717

2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S
95 oktan blyfri bensin
Euro 6

6,5

5,6

82

152 D
130

189

60

78

68,8

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk vixellada (E-CVT)
95 oktan blyfri bensin

Euro 6

51

49

51

118

115

119

56

76

68,8

Denna deklaration &r framst avsedd for jimforelse mellan olika bilmodeller. Bransleforbrukning och koldioxidutsldpp (CO.) kan bli hdgre eller ldgre beroende pa bl a
kérsatt och korférhallanden. Jamfor koldioxidvardena for blandad kérning mot energideklarationen pa sista sidan.

MOTOR

Motortyp

Ventilsystem

Branslesystem

Cylindervolym (cm?3)

Max vridmoment (Nm vid varv/min)
Manxeffekt (hk)

Maxeffekt (kW vid varv/min)

2,0 VVT-i bensin
Bensin 6-vidxlad manuell
Bensin

4-cyl. Valvematic med Dual VVT-i och dubbla
overliggande kamaxlar, 16 ventiler

Elektronisk insprutning
1987

196/4000

152

112/6200

2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S
Bensin

4-cyl. Valvematic med Dual VVT-i och dubbla
overliggande kamaxlar, 16 ventiler

Elektronisk insprutning
1987

196/4000

152

112/6200

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk véxellada (E-CVT)
Hybrid (bensin/el)

4-cyl. VVT-i motor med dubbla 6verliggande
kamanxlar, 16 ventiler

Elektronisk insprutning
2494

210/4200-4400

197

145



Elmotor fram

Typ
Max effekt (kW)

Max vridmoment (Nm)

KRAFTOVERFORING

Typ av kraftéverforing

HJULUPPHANGNING

Hjulupphdngning fram

Hjulupphdngning bak

BROMSAR

Bromsar fram

Bromsar bak

DACK OCH FALGAR

Falgstorlek
Déckstorlek
Typ av félg

STYRNING

Vindradie, p& hjul (m)

Permanent magnet synchronous motor
105
270

2,0 VVT-i bensin
Bensin 6-vaxlad m 1l

AWD. Manuell vixellada

2,0 VVT-i bensin
Bensin 6-védxlad manuell
Individuell hjulupphdngning av MacPherson-typ

Individuell hjulupphdngning med dubbla
lankarmar

2,0 VVT-i bensin
Bensin 6-védxlad manuell

Ventilerade skivor

Solida skivor
2,0 VVT-i bensin
Bensin 6-vdxlad manuell

18"x7,5J
235/55R18
Lattmetall / Stal

2,0 VVT-i bensin
Bensin 6-védxlad manuell

53

Batteri

Typ
Volt (V)

Antal moduler
2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S

AWD. Multidrive S automatisk véxellada

2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S
Individuell hjulupph@ngning av MacPherson-typ

Individuell hjulupphdngning med dubbla
lankarmar

2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S

Ventilerade skivor

Solida skivor
2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S

18"x7,5J
235/55R18
Lattmetall / Stal

2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S

53

SPECIFIKATIONER

Nickel-metal hydride
2448
204

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk vixellada (E-CVT)

2WD. Elektronisk konstant variabel
transmission (E-CVT)

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk véxellada (E-CVT)
Individuell hjulupphdngning av MacPherson-typ

Individuell hjulupphdngning med dubbla
lankarmar

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk véxellada (E-CVT)

Ventilerade skivor

Solida skivor
2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk véxellada (E-CVT)

18"x7,5J
235/55R18
Lattmetall

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk véxellada (E-CVT)

53



SPECIFIKATIONER

LASTKAPACITET

Antal platser
Bagagevolym (liter)

Bagageutrymme upp till tak med uppfallt
baksate (liter)

Bagageutrymme upp till tak med nedfallt
baksate (liter)

MATT OCH VIKTER

Totalvikt (kg)

Tjanstevikt (kg) —vdrdet dr prelimindrt
Antal dorrar

Dragvikt bromsat sldp (kg)
Dragvikt obromsat sldp (kg)
Langd (mm)

Bredd (mm)

Hojd (mm)

Axelavstand (mm)

Sparvidd fram (mm)
Sparvidd bak (mm)

OFF-ROAD

Markfrigang (mm)
Frigdngsvinkel fram (°)
Frigdngsvinkel bak (°)

Rampvinkel mellan hjulparen (°)

* 2WD/AWD.

2,0 VVT-i bensin

Bensin 6-vaxlad manuell
5

547

1167

1735

2,0 VVT-i bensin
Bensin 6-vixlad manuell
2100
1600-1660

5

2000

750

4605

1845

1675

2660

1570

1570

2,0 VVT-i bensin

Bensin 6-vixlad manuell
177

19

22

16

2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S
5

547

1167

1735

2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S
2100
1600-1660

5

1500

750

4605

1845

1675

2660

1570

1570

2,0 VVT-i bensin
Bensin Multidrive S
177

19

22

16

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk vixellada (E-CVT)
5

501

1054

1633

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk vixellada (E-CVT)
2205/2270*
1745-1795/1810-1860*

5

800/1650*

750

4605

1845

1675

2660

1570

1570

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive
Steglos automatisk vixellada (E-CVT)
177

19

22

16



2,0 VVT-i bensin

2,0 VVT-i bensin

SPECIFIKATIONER

2,5 HSD Hybrid Synergy Drive

SAKERHET L
Bensin 6-vdxlad manuell Bensin Multidrive S Steglos automatisk vaxellada (E-CVT)

Antal krockkuddar totalt 7 7 7

Euro NCAP **Hk%% (2013) *xkxx (2013) **HF%% (2013)

Sdkerhetssystem Toyota Safety Sense (PCS, LDA, AHB, Toyota Safety Sense (PCS, LDA, AHB, Toyota Safety Sense (PCS, LDA, AHB,
RSA, ACC), Lasningsfria bromsar ABS, RSA, ACC), Lasningsfria bromsar ABS, RSA, ACC), Lasningsfria bromsar ABS,
Bromsassistanssystem BA, Elektronisk Bromsassistanssystem BA, Elektronisk Bromsassistanssystem BA, Elektronisk
bromskraftsfordelning EBD, Antisladdsystem bromskraftsférdelning EBD, Antisladdsystem bromskraftsfordelning EBD, Antisladdsystem
VSC+, Antispinnsystem TRC, Hjdlpsystem vid VSC+, Antispinnsystem TRC, Hjdlpsystem vid VSC+, Antispinnsystem TRC, Hjdlpsystem vid
starti motlut HAC, Trailer Sway Control TSC, starti motlut HAC, Trailer Sway Control TSC, starti motlut HAC, Trailer Sway Control TSC,
Varningssystem for 1agt ddcktryck Varningssystem for 1agt dacktryck Varningssystem for 1agt ddcktryck

DACK OCH HJUL XEDITION

Reservhjul, tempordrt utrymmessparande

Falgar 18 tum, lattmetall svarta (5-dubbelekrade) ) @ = Standard

1675 mm

930 mm 1570 mm

1570 mm 1015 mm 2660 mm

1845 mm 4605 mm 1845 mm

Bilderna visar Executive.



HITTADIN
FARG FOR

RAV4 HYBRID

3T3 Tokyo Red®

RAV4 dr standardutrustad med takreling.
Bilderna visar Executive.



LACKFARGER

4T3 Greyish Brown Mica Metallic 4U5 Dark Brown Metallic

* Ej metalliclack. § Pearlmetalliclack.
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UTRUSTNING

EXTERIORT DESIGN

Antenn takmonterad

Antenn takmonterad “hajfena”
Bakljus med LED ljusledare

Dimljus med kromad infattning
Dérrhandtag, yttre, i karossens farg
Fonsterlist kromad

Grill, 6vre, svart

Grill, undre, svart

Sidobackspeglari karossens farg
Skyddslister, svarta, runt hjulhusen

Spoiler bak

Stotfangare bak svart samt i karossens férg

Stotfangare fram svart samt i karossens firg

Stralkastare med LED ljusledare
Méorktonade rutor bak
Backspeglar, yttre, svart
Underkdrningsskydd bak, svart

Underkdrningsskydd fram, svart

XEDITION

EXTERIORT KOMFORT

Centrallas fjdrrstyrt
Sidobackspeglar eljusterbara
Sidobackspeglar eluppvarmda

Skymningsreld. Vid skymning slar reldet
automatiskt om mellan varselljus och halvljus

Stralkastare med “Follow-me-home”-funktion
Vindrutetorkare med regnsensor
Sidobackspeglar elektriskt infdllbara

Backlucka med minnesfunktion for luckans hojd
Baklucka elektriskt mandvrerbar

Baklucka 6ppningsbar inifrén

Baklucka 6ppningsbar med nyckel

Nyckelfritt 1as- och tdndningssystem, Smart
Entry/Start

XEDITION



INTERIORT DESIGN

Armstdd fram med forvaringsbox,
kldtt i skinnliknande material

Armstdd fram vadderat
Dérrar fram med mattsvarta inldgg
Dérrhandtag, inre, kromade

Instrumentpanel, 6vre, med
silverfargade inldgg

Instrumentpanel, vre, svart

Ratt 3-ekrad, 1dderkldadd

Ratt med gra dekorsém

Ratt med silverfargade inldgg
Vaxelspaksknopp med kromat inldgg

Vaxelspaksknopp med
silverliknande inldgg

Handbroms laderkladd
Handbroms med svart dekorsom
Handbromsknapp kromad

Luftintag, pa sidorna fram, med
silverfargade inldgg

Vaxelspaksknopp laderkladd

Dérrar klddda i mockaliknande material
Dorrarmstod klddda i mockaliknande material
Innertak svart

Instrumentpanel, undre,
imockaliknande material

XEDITION

INTERIORT KOMFORT

Analog hastighetsmdtare
Analog varvraknare
Backkameradisplay

Baksatets ryggstod delbart och fallbart,
60/40-delning

Barnsdkra 13s bak
Belysning i bagageutrymmet
Centrallds fjarrstyrt

Elektrisk styrservo EPS
(Electric Power Steering)

Eluttag 12V baksdte
Eluttag 12V fram, 2 stycken
Fonsterglas bak UV-absorberande

Fonsterglas forare och passagerare fram
UV-absorberande

Fonsterhissar bak elmandvrerade
Fénsterhissar elmandvrerade, 13sbara

Fonsterhissar forarsida med automatisk upp-
och-ner-funktion

Fonsterhissar fram elmandvrerade

Framsdten eluppvarmda

Friskluftfilter

Laslampa forare och passagerare fram
Multiinformationsdisplay med 4,2 tums skdrm
Multiinformationsdisplay, farg (TFT)

Ratt manuellt justerbari hojdled

Ratt manuellt justerbarildangdled

Ratt med styrningskontroll for aktiva

farthallaren

® = Standard O = Tillval

UTRUSTNING

XEDITION



UTRUSTNING

INTERIORT KOMFORT

Ratt med styrningskontroll for audio

Ratt med styrningskontroll for
hastighetsbegransaren (ASL)

Ratt med styrningskontroll for
Multimediasystemet

Ratt med styrningskontroll for telefon
Solskydd forarsida med belysning

Solskydd forarsida med spegel

Solskydd passagerarsida fram med belysning
Solskydd passagerarsida fram med spegel
Varningslampa for spolarvdtska

Vindruta med uppvarmningsbar nedre del
(de-icer)

Armstdd fram skjutbart

Backkamera med dynamiska hjdlplinjer
Backspegel, inre, automatiskt avblandande
Instegsbelysning

Luftkonditionering, automatisk (AAC) med
individuella installningar vdnster/h6ger sida
fram

Ratt eluppvarmd

Vindrutans spolarmunstycken eluppvarmda
Forarsate elektriskt hoj- och sankbart
Forarsdte elektriskt skjutbart

Forarsate med svankstdd, eljusterbart

Startknapp, Smart Start

10

XEDITION

o

FORVARING

Flaskhallare bak (0,5 liter)
Flaskhallare fram (0,5 liter)
Forvaringsfack for solglaségon
Forvaringsfickor i framstolarnas ryggstod
Handskfack 1asbart
Insynsskydd

Krokar for lastndt

Lastndt

Mittkonsol med forvaringsfack
Mugghallare bak

Mugghallare fram

MULTIMEDIA

AUX-ingang

Bluetooth handsfree och streaming
Hdgtalare, 6 stycken
Multimediaskdrm 7 tum

Toyota Touch 2 multimediasystem

USB-uttag

XEDITION

XEDITION



SAKERHET

Aktivt krockskyddssystem med
fotgangardetektion (PCS)

Antisladdsystem (VSC+)
Antispinnsystem (TRC)

Automatiskt avblandande helljus (AHB)
AWD Bensin

Backkamera

Bakljus LED

Bromsljus h6gt monterat

Bromsljus LED

Bromsljus som blinkar vid kraftig inbromsning
for att varna bakomvarande fordon

Dimljus fram

Farthallare, aktiv (ACC)
Hastighetsbegransare

Hjalpsystem vid start i motlut (HAC)
Hjalpsystem vid utférskorning (DAC)
Immobiliser

Korfilsassistans (LDA) med Korfilsassistans

Lasningsfria bromsar (ABS) med elektronisk
bromskraftsfordelning (EBD)

Parkeringssensorer bak
Parkeringssensorer fram

Sidobackspeglar med integrerade blinkers
Stralkastarrengorare

Trailer Sway Control (TSC). Vid kérning med
sldpvagn upphaver systemet gungning

Vdgskyltsigenkdnning (RSA)
Varningssystem for 1agt dacktryck

XEDITION

o o
r

SAKERHET

Varselljus LED

Strdlkastare Bi-LED

Stralkastare med automatisk nivajustering
Béltespaminnare for baksatet
Béltespaminnare for framsdtena

Framstolar med inbyggt system (WIL) for att
motverka pisksndrtskador (whiplashskador)
vid pakérning bakifran

Isofix barnstolsfasten bak

Justerbar dvre fastpunkt for
sdkerhetsbdltena fram

Krockkuddar, 7 stycken
Nackskydd bak p& samtliga platser, justerbara
Passagerarkrockkudden fram urkopplingsbar

Sdkerhetsbdlten fram med bdltesstrackare
och kraftbegransare

TRANSPORT & SKYDD

Stop & Start System
Takreling, silverfargad

Skyddslister, svarta, 1angs
sidoddrrarnas nederkant

TILLVAL

Visibility Pack:

—-360° monitor

—Dd6da vinkeln-varnare (BSM)
—Rear Cross Traffic Alert (RCTA)

UTRUSTNING

XEDITION

XEDITION

XEDITION

(¢]

® = Standard O = Tillval * Ej tillgdnglig pa 2,0 VVT-i bensin Multidrive S.
§ Ej tillgdnglig pa 2,0 VVT-i bensin 6-vixlad manuell.
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SAKERHET
TOYOTA SAFETY SENSE

Toyota Safety Sense bestdr av flera aktiva sikerhetssystem dér Pre-Collision System (PCS),
Aktivt Krockskyddssystem &r standard for de flesta av Toyotas bilmodeller. Lds mer om
Toyota Safety Sense och vad som ingdr i varje bilmodell pd www.toyota.se

Tillgéngligheten till en specifik utrustning kan variera beroende p& bilmodell,
utrustningsversion, tillverknings- och inkdpsland och bilar som visas kan vara
extrautrustade. Be girna din lokala auktoriserade Toyota-aterforsiljare om detaljerad
information.

EUROPEISKA SAKERHETSKRAV

Modellen &r konstruerad efter Toyotas interna, mycket strdnga sékerhetsnorm GOA
(Global Outstanding Assessment), vilket innebar att varje ny modell ska dvertréffa alla
nuvarande sdkerhetskrav.

NCAP KROCKTEST

Euro NCAP &r ett femstjarnigt sakerhetsbetygssystem for att enklare hjdlpa konsumenter att
kunna jamfdra fordon till att identifiera det sakraste valet av bil. Sakerhetsbetygen bestams
genom ett antal fordonstester som utformas och utfors av Euro NCAP. Olika bilmodeller
testas varje ar och det &r Euro NCAP som gér urvalet vilka modeller som testas.

ENERGIDEKLARATION

Toyota ar forst i Sverige med energideklaration for alla nya personbilar.

A++ < 50 g/km
A+ 51-75 g/km

Utsldpp av koldioxid for "Medelbilen” i Sverige for 2016
var 123 g/km (kdlla: Transportstyrelsen). Deklarationen
foljer Konsumentverkets forslag och underldttar for dig att
gora ett energieffektivt val.

Jamfor koldioxidvardena i specifikationstabellen under
rubriken Miljoprestanda mot energideklarationen har intill.

D 151-175 g/km

E 176-200 g/km

F >201g/km

ATERVINNING

| enlighet med reglerna for skrotning av uttjanta bilar erbjuds Toyotas bildgare att
kostnadsfritt limna sina uttjinta bilar for atervinning. Fér information om auktoriserade
mottagningsstationer vinligen ga in pa www.toyota.se eller direkt pd www.bilretur.se

N

OVRIGT

TOYOTA EUROCARE

Om du mot férmodan skulle fa problem med bilen vill vi att du ska fa sd lite besvar
som maojligt.

Med varje Toyota foljer darfor en 3-arig vigassistansgaranti, Toyota Eurocare, med pa
képet. Toyota Eurocare giller i dver 40 linder i Europa dygnet runt, aret om och utan
milbegransning. Toyota Eurocare hjélper dig till exempel med bargning till Toyotaverkstad,
fri hyrbil i upp till tre dagar, vidareresa, hotellovernattning, ersattning for hamtning,
information och radgivning m.m. Toyota Eurocare ger dig ett svardvertriffat skydd som
16ser de flesta problem som kan uppsta. Efter 3 ar erbjuder vi dig att forlinga Toyota
Eurocare tills bilen blir 8 ar.

VID DRIFTSTOPP ELLER OLYCKA
Ring till Toyota Eurocares larmcentral, inom Sverige 0771-23 50 00, fran utlandet
+46 77123 50 00. Larmcentralen for Toyota Eurocare ar SOS International i Sverige.

TOYOTA BILFORSAKRING

Toyota Bilforsdkring dr en forsakring speciellt framtagen for dig som Toyotadgare, dar det
mesta ingdr. Skulle olyckan vara framme &r 16sningen bara ett telefonsamtal bort. Lds mer
pd www.toyota.se

TOYOTA FINANCIAL SERVICE

Toyota Financial Services dr Toyotas eget finansbolag. Vi erbjuder flera
finansieringsalternativ fér nya och begagnade bilar b&de fér privat- och féretagskunder. Vi
arbetar uteslutande for att hitta basta mgjliga 16sning sa att du ska bli riktigt néjd med ditt
bilkdp. Ndr du finansierar din bil hos oss, rdcker vanligtvis bilen som sdkerhet och dessutom
behdver du inte utnyttja ldneutrymme hos din bank.

GARANTIER
Nybilsgaranti* 3 ar eller 10.000 mil, vilket som forst intréffar.
Ingen milbegrinsning forsta dret.

Garanti mot genomrostning av karossen* 12 3r utan milbegrénsning

Garanti mot ytrost och lackskador* 3 3r utan milbegransning

Vagnskadegaranti 3 ar utan milbegrédnsning

Hybridgaranti* 5 &r eller 10.000 mil, vilket som forst intraffar.

Genom &rlig Hybridservice, forlings
garantitiden pa hybridbatteriet tills bilen &r
10 &r. Forlangs med 1 &r/1.500 mil.

* Gdller for material och tillverkningsfel.

Kontakta din Toyota-aterférséljare for mer detaljerad information kring garantivillkor och
serviceintervaller kring respektive bilmodell.
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TOYOTA

ALWAYS A
BETTER WAY

\/ill du veta mer om RAV4 eller rentav boka en
provkorning med hybridversionen? Kontakta
din ndrmaste auktoriserade Toyota-aterforsaljare sa far
du all information du behover. Adresser och
telefonnummer hittar du pa var webbplats www.toyota.se.

\VValkommen!

Bilar som visas i denna bro! h kan vara extrautrustade. Det kan k f ekomma us tf d soml nte bJ uds i Sverige. Toyota Swed n AB forbe h ller sig ra tt att a d d taljer
i specifikationer oc| h utru: t ing utan kltmeddl d D de tt n try k kg att firgprover pala k chinredni g xak &tergiv Vlreser ar oss for eventuella
tryckfel. Ingen del av denna trycks. kf roduceras i nagon form u t tll tand fra T y t Swed AB. Uppgft itryc k aken kt ella dwebbj steri g mars 2018

Kontakta garna din Iokalaa kto riserade Toyota aterfor: salja re for narmare information.
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